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Protokół nr LI/2022 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 25 maja 2022 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 14
20 

zakończono o godz. 15
36

. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina Hukiewicz.  

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  
 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwały w przedmiocie uchylenia uchwały w sprawie zaproszenia rodziny 

polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

6. Informacje i komunikaty. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--  ZZiieellnniiccaa  wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo  pprroojjeekktt  

uucchhwwaałłyy  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Wińsko. 

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  ddoo  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  ww  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Wińsko. 

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1155  

rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad z poprawkami.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

z poprawkami głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok. 
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5. Podjęcie uchwały w przedmiocie uchylenia uchwały w sprawie zaproszenia rodziny 

polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Wińsko. 

7. Informacje i komunikaty. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ  SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu                         

z poprzedniej  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Ad.4  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2022 ROK. 
 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr LI/379/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 maja 2022r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy Wińsko na 2022 rok. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W PRZEDMIOCIE UCHYLENIA UCHWAŁY W SPRAWIE 

ZAPROSZENIA RODZINY POLSKIEGO POCHODZENIA DO OSIEDLENIA SIĘ 

NA TERENIE GMINY WIŃSKO W RAMACH REPATRIACJI. 

 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica wyjaśniła, że uchylenie zaproszenia dotyczy rodziny 

która dostała zaproszenie z innej gminy i wybrała tę inną gminę. W to miejsce została 

zaproszona kolejna rodzina.  

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 



3 

 

Uchwała nr LI/380/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 maja 2022r. w przedmiocie 

uchylenia uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na 

terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

  

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ  GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

Uchwała nr LI/381/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 maja 2022r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Wińsko. 

 

Ad.7  

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że przyszła dobra wiadomość dotycząca 

Odnowy wsi Dolnośląskiej, powstanie plac zabaw z małym terenem rekreacyjnym przy 

blokach w Krzelowie.  

Czekamy na rozstrzygnięcie Polskiego Ładu co powinno nastąpić na przełomie maja                               

i czerwca. 

Wójt poinformowała też o otrzymanych środkach z Funduszu Pomocy Rozwojowej na 

wykonanie chodnika z wyniesionym przejściem dla pieszych i małą modernizacją parkingu 

po były boisku asfaltowym w Orzeszkowie.  

 

Ad.8 

WOLNE WNIOSKI 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz zapytała jak wygląda składanie deklaracji ze 

źródeł ciepła, czy dużo osób złożyło? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że było wzmożenie gdy trzeba było 

złożyć deklarację by dostać dodatki energetyczne, później sprawa ucichła, w tej chwili jest 

ponad  50%, codziennie ktoś taką deklarację składa. Wójt stwierdziła, że jest tego za mało, 

rzecz jest prosta, nieunikniona, a mandaty wysokie. Wójt zachęciła do korzystania z programu 

"Czystego powietrza", przekazała że została wydłużona umowa z Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska, nadal utrzymujemy punkt przy policji.  

 

Ad.9. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 51 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


